
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 5 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 grudnia 2014 r.  

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne – „Referent ds. obsługi sekretariatu  

i archiwum zakładowego”.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz  

art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne – Referent ds. obsługi 

sekretariatu i archiwum zakładowego, w następującym składzie osobowym: 

1) Jan Omachel   - przewodniczący; 

2) Alicja Fejkiel-Guzik  - członek; 

3) Grażyna Rugiełło  - członek.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


